
Pořízení 2 vozidel Škoda 

Enyaq na elektrický pohon 

včetně nabíjecích stanic

Projekt se týká pořízení dvou elektromobilů Škoda Enyaq Tour 85 
a dvou dobíjecích stanic typu AC, které budou umístěné 
v administrativní budově společnosti. 

Tento projekt je financován Evropskou unií 
v rámci Národního plánu obnovy.

ZÁRUKA ELEKTROMOBILITA

SPOLEČNOST

POPIS A CÍLE PROJEKTU

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU

KUNST, spol. s r.o.

Projekt se týká pořízení dvou elektromobilů Škoda Enyaq Tour 85, 
které rozšířily flotilu referentských vozů společnosti, a dvou dobíjecích 
stanic typu AC, které jsou umístěné v administrativní budově 
společnosti. 

Pořízení elektromobilů přispějelo k postupnému snižování emisí CO , 2

o které společnost usiluje realizací energeticky úsporných opatření a 
investicemi do energeticky méně náročných technologií. 


